dā gratiā vel summādā circa ip̄am p̄sonā. sc̄z ordo et cō iugū ad summādā ip̄am eccliam. et iō q̄ multitudinē recipiunt. sicut multitudo sequitur vnitate. sic duo sacra mēta bēlita. *r* sequitur alia q̄nq̄. inf̄ q̄ extrema vnc̄to vltimū locū tenet. Alia rō assignata ē supra circa p̄nci piū h̄yū libri dist. *u*. vbi tangit ordo sacramētu.

**a** Vnc̄to q̄ sit chrismate q̄ dī p̄ncipalit̄ z. Cidetur male dicere. q̄ aut̄ vnc̄to p̄ncipalit̄ dī ab ordine aut̄ a dignitate. Si ab ordine. falsum dicit. q̄ p̄ma vnc̄to ē

tinet. In prima distinguunt hanc vunctionez ab alijs. In secunda determinat causas sue institutōnis. s. a quo est institutū. et ppter quid. et i qua materia. et hoc ibi. Hoc aut̄ sacramētū vunctionis infirmorum. *z* Similiter secunda pars principalis duas habet fm̄ duas opinōnes quas ponit circa frequentationem siue iteratōez sacramenti. Et primum modum ponit ibi. Querūt ali qui. *z* Secundum ibi. Quidam autem de omni sc̄do

in vertice. et pontifex per impo sitionē manus cōfirmādos vngit in fronte. Est et alia vnc̄to q̄ cathecumini et neophici vnguntur in pectorē et interscapulas i perceptōe baptisimi. Tertia vero vnc̄to ē q̄ dī oleū infirmoz. de qua nunc agitur.

**D**eterminat causas institutōnis huius sacramēti. s. a q̄. ppter qd̄ et in q̄ materia est institutum. *b*

**H**oc aut̄ sacramētū vnc̄tōis infirmoz ab aplis institutū legitur. Aut enim Iac. Infirmaſt aliquis in vobis. inducat p̄sbyteros ecclies. et orēt super eū vngētes eū oleo in noīe dñi. et alleuiabit eū dñs. et si in peccatū fuerit dimis̄ten̄ ei. In quo oñdit. duplicit̄ ex cā sacramētū hoc institutū. s. ad p̄ctōū remissionē. et ad corporis infirmatōis alleuiationē. Unū cōstat eū qui hanc vnc̄to

mun̄ gr̄e gratiā faciēt. sc̄z ampli⁹ mun̄ gr̄e gratis date sc̄z auētatis et p̄tatis sacerdotali vel pontificali. Daf̄ erit am ibi mun̄ gr̄e gratiā faciēt. indigne suscipiētibz. sc̄z nō tātū. Et nota q̄ de eadē materia sit triplex vnc̄to. vna 2 q̄ baptizati inungūt in vrtice. Alia q̄ cōfirmādi inungūt i fronte. Tertia q̄ inungūt pontifices in capite. Et h̄ vult dicere in lra-regū et pontificū. i. regalū pontificū q̄les sunt pontifices noue legi. nā reges fm̄ q̄ dicūt il li. q̄ nouerunt vngunt in sc̄polis. *b* **D**uplici ex cā 3